
 

2018  16  

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 30 januari 2018, nr. 

1033546/1033556, tot vaststelling van het subsidieplafond en de openingsperiode voor 

2018 op grond van de Uitvoeringsregeling subsidie opruiming drugsafval Noord-Holland 

2016.  

   

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 

Gelet op de artikelen 8 en 9, tweede lid, van de Uitvoeringsregeling subsidie opruiming 

drugsafval Noord-Holland 2016; 

 

Besluiten: 

 

Artikel 1 

Gedeputeerde Staten stellen voor 2018 een subsidieplafond vast van € 28.929,-.  

 

Artikel 2 

Het subsidieplafond wordt verdeeld overeenkomstig het bepaalde in artikel 11 van de 

Uitvoeringsregeling subsidie opruiming drugsafval Noord-Holland 2016. 

 

Artikel 3 

De in artikel 9, tweede lid, van de Uitvoeringsregeling subsidie opruiming drugsafval 

Noord-Holland 2016 genoemde openingsperiode loopt van 15 februari 2018 tot en met 15 

augustus 2018. 

 

Artikel 4 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 

provinciaal blad waarin het wordt geplaatst. 

 

 

Haarlem,           

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

J.W. Remkes, voorzitter.  

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 

 



 

2018  16 

 

2 

 

 

Uitgegeven op 6 februari 2018 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 

 


